МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2012г.
№ 96
с. Зоркальцево

О признании утратившим силу постановления

 Администрации Зоркальцевского сельского

поселения от 20.03.2012 № 64 «Об утверждении
 Стандарта качества  муниципальной услуги  по
обеспечению условий для развития на территории
поселения физической культуры и массового
 спорта, организация проведения официальных
физкультурно-оздоровительных и спортивных
 мероприятий поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 12.04.2012 № 95 «О внесении изменений в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 30.12.2010 № 785 «Об утверждении   перечня  муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Зоркальцевского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Признать постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 20.03.2012 № 64 «Об утверждении Стандарта качества  муниципальной услуги  по  обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетени.

Глава поселения

В.Н. Лобыня

Сергеева Анна Николаевна

915-475

В дело № 01 - ____

___________ О.Г.Хохлова

«___»______________ 2012г